
МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

11 січня 2022 року № 69-22

Київ

Про зупинення повністю дії ліцензії,
 виданої фізичній особі – підприємцю
Веприцькому О.

Відповідно до пункту 3 частини другої та пункту 1 частини шостої 

статті 16 Закону України “Про ліцензування видів господарської діяльності” 

НАКАЗУЮ:

1. Зупинити повністю дію ліцензії на провадження господарської 

діяльності з посередництва у працевлаштуванні за кордоном (наказ 

Мінекономіки від 03.12.2021 № 1026), видану фізичній особі – підприємцю 

Веприцькому Олександру (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків 3229507912).

2. Дія ліцензії зупиняється повністю до усунення підстави її зупинення 

у встановленому Законом України “Про ліцензування видів господарської 

діяльності” порядку, але не більше ніж на два місяці з дня набрання чинності 

цим наказом.

3. Цей наказ набирає чинності через 10 робочих днів з дня його 

прийняття.

Заступник Міністра з питань
цифрового розвитку, цифрових
трансформацій і цифровізації                                                       Ігор ДЯДЮРА


